•

CÂMARA MUNICIPAL

DE ITAITINGA
LEGISLANDO COM O POVO

REQUERIMENTO Nº. 057 /2017

Senhor Presidente,

Requer a ROÇAGEM DA AREA
INTERNA DO HOSPITAL ESTER
CAVALCANTE ASSUNÇÃO .

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,

com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma
Regimental, vem a V.Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura e Secretária de
Infraestrutura de Itaitinga, solicitando que promova as medidas necessárias quanto
a ROÇAGEM DA AREA INTERNA DO HOSPITAL ESTER CAVALCANTE ASSUNÇÃO.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para melhoria das condições de
• limpeza e conservação do ambiente.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 26
DE ABRIL DE 2017.

Atenciosamente,

~
~:1_~~ /

NCISCO DE ASSIS ALMEIDA SE~
Vereador PROF. ASSIS - PEN

RUA JOÃO FERREI VIANA, 32 - CENTRO - CEP: 61.88o--Ooo - ITAITINGA - CE

www.camaraitaitinga.ce.gov.br